PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

1

EDITAL N.º 016/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL

DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES)

JEFERSON LUIZ TOMAZONI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o Resultado das Provas Práticas  do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de São Gabriel do Oeste

(Secretarias Municipais, Autarquia e Fundações), como segue:

1 DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

1.1 O resultado das provas práticas encontra-se no Anexo único deste edital.

1.2  Não caberão recursos contra as Provas Práticas.

São Gabriel do Oeste/MS, 03 de julho de 2017.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI
Prefeito de São Gabriel do Oeste

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 016/2017 – RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO: MOTORISTA – ASSISTENTE DE SERVIÇOS - SAAE

N.INSC NOME RESULTADO

244938 ABDIAS MARTINS DA SILVA APTO

245847 ADENER FERREIRA DA SILVA AUSENTE

232646 ADRIELSO ALVES CAETANO APTO

229914 AGUINALDO SANTO MARTINS APTO

245748 ALMIR VIEIRA MEDEIROS INAPTO

244638 ANDRE ZORTEA APTO

244403 ARLINDO RODRIGUES DE MORAES JUNIOR AUSENTE

233051 CELSON SOARES CASTELLO APTO

232922 CLAUDINEI EVANDRO FERRARI APTO

229636 DANILO JOSE WILDNER APTO

236492 EDSON DA SILVA OLIVEIRA APTO

242628 EDUARDO BISPO DA SILVA AUSENTE

246885 ELIAS BENITEZ GONCALVES AUSENTE

229869 ENIR CÁCERES ARRUDA SILVA INAPTO

246495 EVANILDO CHAVES DE SOUZA INAPTO

234327 FABIO TRENTIN APTO

229231 ILSON MESSIAS DOS SANTOS APTO

241838 JEOVÁ RAMOS SANTOS INAPTO

243996 JOÃO DIVINO HELPS AUSENTE

229532 JOSE ALBERTO PEREIRA APTO

246935 JOSE EDUARDO DOS SANTOS PERREIRA AUSENTE

237647 JUNIOR CESAR SONZA APTO

233070 LAURO DOS SANTOS SOUZA APTO

244318 LUIZ GUSTAVO ARAUJO FERREIRA APTO

243328 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA AUSENTE

246527 ORDILEI HENRIQUES DE SOUZA APTO

234049 OZIEL MARTINS DA SILVA INAPTO

241030 PAULO HENRIQUE MENDES DE ASSIS AUSENTE

244949 PAULO SERGIO DA SILVA ALENCAR APTO

242173 RENATO BARBOSA DE FRANÇA APTO

241428 ROBERTO BALBUENA RODA AUSENTE

230060 ROBERTO CONCEIÇAO SOUZA APTO

244450 SIDNEI DOMINGOS CRUZ DE BRITO AUSENTE

231186 VALDECIR ALVES DE ARAUJO APTO

229013 VALDINEI PEREIRA DO CARMO APTO

243908 VALDIR SAUGO AUSENTE

243932 VANDERLEI APARECIDO MIJOLARO APTO

246225 WILLIAN MAGALHÃES DA SILVA INAPTO

Cargo: : Merendeira/Cozinheiro - Auxiliar de Serviços Especializados - Secretarias Municipais

N.insc Nome Resultado

228930 APARECIDA GALVÃO DE LIMA APTO

238851 SOLANGE APARECIDA DE ALMEIDA APTO

Cargo: : Motorista de Veículos Pesados - Assistente de Serviço Especializado - Secretarias
Municipais

N.insc Nome Resultado

228961 BERNARDO FRONZA APTO

229637 DANILO JOSE WILDNER APTO

233863 JHONNY BRANDAO DA SILVA APTO

241418 KLEBER DA CONCEIÇÃO SOUZA CRUZ INAPTO

238759 LORHAN DIEIVY BARBOSA SANTOS APTO

229553 RAFAEL JULIANO SIMCH AUSENTE

236989 VILAZIO LUIZ MARTINS DE SOUZA APTO

Cargo: : Operador de Máquinas e Equipamentos Pesados - Assistente de Serviço Especializado II
- Secretarias Municipais

N.insc Nome Resultado

246153 ADRIANO FISCHER DA SILVA AUSENTE

233555 ALONSO EDUARDO PICCOLI AUSENTE

247005 APARECIDO PANIAGO MESSA AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

3

229046 RAY MONTEIRO TEIXEIRA INAPTO

245045 TARSIS JOEL BERTON APTO

229656 WILSON RODRIGUES DA COSTA AUSENTE

Cargo: Motorista de Transporte Escolar - Agente de Serviços - Secretarias Municipais

N.insc Nome Resultado

244444 ADEMIR MARQUES DA SILVA APTO

239100 ALEX FABIANO MULLER APTO

229329 ALICE BARBOSA MONTEIRO APTO

244228 BRUNO CAMILO DE LIMA AUSENTE

233761 CRISTIANO RODRGUES DA ROSA APTO

229872 EDIRSO FAGUNDES DA SILVA INAPTO

246493 FRANKLEY ALVES DANTAS AUSENTE

242942 GLAUBER MARCIO DO ESPIRITO SANTO PRADO APTO

245802 HAUDRYER CORREIA DA SILVA APTO

243760 ISRAEL GONÇALVES DE QUEIROZ APTO

246987 MAICON VALADARES BARIA APTO

229153 MARCOS ANTONIO  DA SILVA APTO

232979 MOIZEIS XIMENES DOS SANTOS APTO

233403 ODILEI PEREIRA DA SILVA APTO

244843 OSMAR DA ROCHA LEGAL APTO

245641 RAPHAEL POIANI PRECECHON NOGUEIRA APTO

232092 ROBERTO CARLOS DA CRUZ APTO

230145 RODRIGO PEREIRA FERREIRA INAPTO

241407 RONILDO INÁCIO BARBOSA APTO

239523 SAMUEL SILVA PINTO APTO

Cargo Cargo: Mecânico Especializado - Agente de Serviços Públicos - Secretarias Municipais

N.insc Nome Resultado

244671 JULIANO VALENTIM DE ÁVILA AUSENTE